АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОМОНОСОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_1_2_М_АЙ_2_О2_З _NQ 0.2.- 01- О1-13

О выделении средств местного
бюджета на организацию и
проведение праздничного
мероприятия, посвященного Дню
Победы в Великой
Отечественной войне 1941-1945
годов

в соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года N2 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального
округа Ломоносовский, решением Совета депутатов муниципального округа
Ломоносовский от 15 декабря 2022 года N2 08/6 «О бюджете муниципального округа
Ломоносовский на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» администрация
муниципального округа Ломоносовский постановляет:

1. Выделить средства местного бюджета в сумме 371900 (триста
семьдесят одна тысяча девятьсот) рублей 00 копеек для организации и проведения
праздничного мероприятия, посвященного Дню Победы в Великой Отечественной
войне 1941-1945 годов, проводимого в муниципальном округе Ломоносовский
09.05.2023 года.

2. Расход средств, указанных в пункте 1, осуществить по коду
экономической классификации расходов бюджета 9000804 35ЕОI00500 244.

3. Заместителю главы администрации - главному бухгалтеру Е.Н.
Орловой произвести оплату расходов, указанных в пункте 1 настоящего
постановления, по безналичному расчету ИП Марьинский к.А. в соответствии с
муниципальным контрактом N2 64 от 05.05.2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
главу администрации муниципального округа Ломоносовский А.В. Шутову.

Глава администрации муниципального
округа Ломоносовекий А.В. Шутова